OF.P-0221-2020

- 1 -

São Paulo, 14 de Agosto de 2020

Resposta ao Ofício nº 370/2020/GP

Câmara Municipal de Botucatu

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento ao assunto em tela, enviado à Agência
Reguladora de Saneamento e Energia do Estado de São Paulo – ARSESP, vimos
encaminhar a ‘FL.DESPACHO.FA-0031-2020’, contendo os esclarecimentos solicitados.

Sendo só para o momento, permanecemos à disposição para quaisquer informações
adicionais que se façam necessárias, ao mesmo tempo em que renovamos nossos
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Helio Luiz Castro

Diretor Presidente da ARSESP e Diretor de Regulação Técnica e Fiscalização dos
Serviços de Saneamento Básico

Ao Senhor

Ednei Lázaro da Costa Carreira

Vereador Presidente

Câmara Municipal de Botucatu

diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Código para simples verificação: 4d02923f801ae275. Havendo assinatura digital, esse código confirmará a sua
autenticidade. Verifique em http://certifica.arsesp.sp.gov.br